
Al prof.  Piccione
Al sito

Agli a  
OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO NON ONEROSO PROGETTISTA INTERNO 
Fondi  Stru urali  Europei  –  Programma Opera vo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambien  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastru ure per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) Obie vo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’alles mento di centri scolas ci digitali e per
favorire l’a ra vità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

 C.N.P. 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-61

CUP:G82G20000630007

VISTO il Decreto Legisla vo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle is tuzioni scolas che;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla ges one 
             amministra vo-contabile delle is tuzioni scolas che"; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspe  
             fiscali E contribu vi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
  
RITENUTE le competenze possedute dal prof. DANIELE PICCIONE deducibili dal CV essere congrue e coeren  

con   le finalità dell’incarico

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dal prof. DANIELE PICCIONE in merito all’assenza di 
incompa bilità e cause osta ve  e alla  disponibilità a prestare la propria opera intelle uale 
senza oneri ; 

VISTE  LE  DELIBERE  del Consiglio di Is tuto nella seduta del 11 maggio 2020 di approvazione del proge o 
ed iscrizione in bilancio ; 

DECRETA
Art. 1  
Si conferisce al prof. DANIELE PICCIONE , C.F.: PCCDNL70T13F158I   l’incarico di PROGETTISTA nel 
proge o di cui in ogge o

Art. . 2
L’incarico avrà durata complessiva di n° / ore da svolgere in orario aggiun vo a quello di a vità 

1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale
Ufficio Scolastico Provinciale di Catania

III ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP/CTS

www.3icgiarre.edu.it  – E-mail: ctic8a000x@istruzione.it – PEC: ctic8a000x@pec.istruzione.it
Viale Don Minzoni, 66 – 95014 Giarre (CT) – Tel. 095 931031 - Cod. Mecc. CTIC8A000X– c.f.: 83001570874







dida ca secondo le modalità e le tempis che ritenute opportune e concordate preven vamente con il 
Dirigente Scolas co

Art. 3
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obie vi e le modalità esplicitate 
nel proge o.
Per tale incarico, alla S.V. spe ano i seguen  compi :

SE PROGETTISTA:
1. Verifica della congruità della candidatura con le necessità a uali della scuola
2. Verifica delle matrici poste in candidature
3. Modifica delle matrici per le nuove esigenze
4. Ricerche di mercato per la individuazione delle di e fornitrici del materiale richiesto
5. Redazione del capitolato tecnico secondo la norma va PON (beni standardizza )
6. Verifica della fa bilità del capitolato tecnico
7. Verifica della rispondenza del capitolato tecnico alle esigenze della scuola
8. Preparazione della pologia di procedura di acquisto
9. Redazione del disciplinare di gara, delle matrici d’acquisto, del capitolato tecnico defini vo
10. Scelta dei fornitori da invitare
11. Assistenza alle fasi della gara
12. Ricezione delle forniture ordinate
13. Verifica della corrispondenza di quanto arrivato a quanto ordinato

                    Il RUP Dirigente Scolas co

DOTT.SSA ROSSANA MALETTA
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                                                                                                   e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

2


